АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 12 » июля 20 24 года № 901-р

г.Горно-Алтайск

О временном ограничениидвижения автотранспорта

на участках автомобильных дорогпо ул. Г.И.Чорос-Гуркинав районе

дома № 54 до пересечения с ул. Б. Головина и по ул. Комсомольской в

районе дома № 10 до пересечения с ул. Г.И. Чорос-Гуркина в

городеГорно-Алтайске

В связи с проведением капитального ремонта участка тепловой сети

на участках автомобильных дорог по ул. Г.И. Чорос-Гуркина в районе

дома № 54 до пересечения с ул. Б. Головина и по ул. Комсомольской

в районе дома № 10 до пересечения с ул. Г.И. Чорос-Гуркина в городе

Горно-Алтайске, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

автотранспорта, руководствуясь статьями39, 45 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением

Горно-Алтайского городского Совета депутатовот 22 марта 2018 года

№ 7-1:

1. Ввести с 9 часов 00 минут (время местное)13июля 2024 года

до 22 часов 00 минут(время местное)16июля2024 годаограничение

движения автотранспорта на участках автомобильных дорог

по ул. Г.И. Чорос-Гуркина в районе дома № 54 до пересечения

с ул. Б. Головина и по ул. Комсомольской в районе дома

№ 10до пересечения с ул. Г.И. Чорос-Гуркина в городе Горно-Алтайске.

2. Акционерному обществу «Горно-Алтайское ЖКХ»выполнять

работы с применением ограждающих устройств, установкой дорожных

знаков согласно прилагаемой схеме.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по городу

Горно-Алтайску обеспечить контроль соблюдения водителями

ограничения движения автотранспорта на участке автомобильной дороги,

указанной в пункте 1 настоящего Распоряжения и согласно прилагаемой

схеме.

2

4.Отделу информационной политики и связейс общественностью

Администрации города Горно-Алтайска не позднее 12июля 2024 года

опубликовать настоящее Распоряжение на официальном портале

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,

курирующего вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Мэра города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова

А.Н. Ачапов

Т.О. Торбокова

А.В. Гревцева

Романова Т.В., 6-45-36